
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 113 Pág. 41492Martes, 16 de junio de 2015

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

ORDEN EDU/469/2015, de 8 de junio, por la que se resuelve la convocatoria de 
ayudas destinadas a financiar la contratación de personal técnico de apoyo a la investigación 
por las Universidades Públicas de Castilla y León, para jóvenes incluidos en el Sistema 
Nacional de Garantía Juvenil, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo y la Iniciativa de 
Empleo Juvenil.

Por Orden EDU/230/2015, de 23 de marzo, («B.O.C. y L.» n.º 62, de 31 de marzo) se 
convocaron ayudas destinadas a financiar la contratación de personal técnico de apoyo a 
la investigación por las Universidades Públicas de Castilla y León, para jóvenes incluidos 
en el Sistema Nacional de Garantía Juvenil, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo y 
la Iniciativa de Empleo Juvenil.

Transcurridos los plazos reglamentarios, valoradas las solicitudes presentadas 
y vista la propuesta de la Dirección General de Universidades e Investigación, previo 
informe de la comisión de selección constituida a tal efecto, y de conformidad con las 
previsiones presupuestarias y con lo establecido en el apartado decimotercero de la orden 
de convocatoria,

RESUELVO

Primero.– Ayudas concedidas.

Conceder ayudas destinadas a financiar la contratación de personal técnico de apoyo 
a la investigación por las Universidades Públicas de Castilla y León, para jóvenes incluidos 
en el Sistema Nacional de Garantía Juvenil, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo 
y la Iniciativa de Empleo Juvenil, a los beneficiarios y por las cuantías que se especifican 
en el Anexo I.

Segundo.– Ayudas denegadas.

Denegar ayudas a los solicitantes que se relacionan en el Anexo II por las causas 
que figuran en el mismo.

Tercero.– Suplentes.

Nombrar suplentes a los solicitantes que se relacionan en el Anexo III en el orden 
que se indica.

CV: BOCYL-D-16062015-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 113 Pág. 41493Martes, 16 de junio de 2015

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
potestativamente recurso de reposición en el plazo de un mes ante el Consejero de 
Educación, o bien directamente recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Castilla y León. Ambos 
plazos se contarán a partir del día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de 
Castilla y León».

Valladolid, 8 de junio de 2015.

El Consejero, 
Fdo.: Juan José Mateos Otero

CV: BOCYL-D-16062015-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 113 Pág. 41494Martes, 16 de junio de 2015

ANEXO I

Relación de puestos concedidos

NIF Remitente Nombre Nota 
Media

Fecha 
Nacimiento Plaza

77005602S CRISTINA HUELMO PRIETO 9,2 22/12/1989 USAL-07 
70830801R SERGIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 9,2 15/12/1992 USAL-02 
70875556K PABLO MAIDE SÁNCHEZ 9,0 12/03/1991 USAL-06 
71468776W BENJAMÍN GARCÍA NAVA 8,8 16/07/1992 ULE-09 
71286773K SERGIO TOVAR ATAPUERCA 8,6 13/07/1992 UBU-09 
71959207G MARÍA MERINO ANTOLÍN 8,6 19/12/1994 ULE-17 
71033451K RUT DÍEZ ROMERO 8,5 14/11/1989 ULE-15 
45688314X CRISTINA MIÑAMBRES LLAMAS 8,4 18/09/1989 USAL-03 
71522403Q MIGUEL ÁNGEL MOURIZ CANO 8,4 25/06/1993 UVA-05 
70926302Y VEGA MARÍA SÁNCHEZ SÁNCHEZ 8,4 18/08/1995 USAL-15 
70901526R ROBERTO MONTERO DELGADO 8,3 27/05/1991 UVA-16 
03475236M TANIA ARRANZ TORRES 8,3 17/11/1993 UVA-09 
70906807S CLARA VELASCO ÍÑIGO 8,2 30/03/1990 USAL-13
70877146R DAVID BARRIOS ROGADO 8,0 26/04/1991 USAL-11 
71170872V DIEGO CUBERO PASCUAL 7,9 17/05/1990 UVA-04 
70825332Y ELENA GÓMEZ HERNÁNDEZ 7,9 23/05/1991 UVA-13 
71032342Q MARTA DELGADO GALÁN 7,8 10/04/1991 UVA-02 
70901786P CRISTINA MIGUEL GARCÍA 7,7 16/9/1992 USAL-04 
71952460L CRISTINA CANCHO ESPINA 7,6 15/12/1990 ULE-02 
12340992C VÍCTOR ÁLVAREZ SÁNCHEZ 7,5 14/09/1989 USAL-09 
70822745H DANIEL MARTÍN GARCÍA 7,5 28/06/1992 USAL-17 
70822328S VIRGINIA HERRÁEZ GARCÍA 7,5 12/02/1993 USAL-12 
70940474X ALBERTO NIETO BERNAL 7,5 11/06/1995 USAL-08
44916450A NATALIA DE LA PUENTE VEGAS 7,4 21/05/1991 UBU-04 
70938058D ESTEFANÍA PRIETO GARCÍA 7,4 29/01/1994 USAL-16 
70938461K ANA MARÍA GÓMEZ GONZÁLEZ 7,3 18/09/1991 USAL-14 
03474833Q LAURA MARCOS PASCUAL 7,3 08/09/1992 ULE-16 
70262970V DAVID VIDAL REDONDO 7,3 11/12/1993 UBU-13 
72882442L CAROLINA BOCIGAS MARTÍN 7,2 11/04/1992 UBU-17 
71349435P LIDIA MEDINILLA MARÍN 7,1 23/11/1994 UBU-11 
71940493N ADRIÁN RONDA PÉREZ 7,0 01/12/1990 UVA-11 
71297387D TANIA ARASTI GONZÁLEZ 7,0 20/01/1992 ULE-10 
71289162H JOSÉ MANUEL DÍEZ PALACIOS 7,0 21/01/1994 UBU-05 
44916626H ADRIÁN ARRANZ SAN JOSÉ 6,9 27/10/1989 UVA-12

          
 

                                          
                           UNIÓN EUROPEA 
                    FONDO SOCIAL EUROPEO  

  

ANEXO I 

Relación de puestos concedidos

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

77005602S CRISTINA HUELMO PRIETO 9,2 22/12/1989 USAL-07
70830801R SERGIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 9,2 15/12/1992 USAL-02
70875556K PABLO MAIDE SÁNCHEZ 9,0 12/03/1991 USAL-06
71468776W BENJAMÍN GARCÍA NAVA 8,8 16/07/1992 ULE-09  
71286773K SERGIO TOVAR ATAPUERCA 8,6 13/07/1992 UBU-09 
71959207G MARIA MERINO ANTOLIN 8,6 19/12/1994 ULE-17  
71033451K RUT DÍEZ ROMERO 8,5 14/11/1989 ULE-15   
45688314X CRISTINA MIÑAMBRES LLAMAS 8,4 18/09/1989 USAL-03
71522403Q MIGUEL ÁNGEL MOURIZ CANO 8,4 25/06/1993 UVA-05 
70926302Y VEGA MARIA  SANCHEZ SANCHEZ 8,4 18/08/1995 USAL-15
70901526R ROBERTO MONTERO DELGADO 8,3 27/05/1991 UVA-16 
03475236M TANIA ARRANZ TORRES 8,3 17/11/1993 UVA-09  
70906807S CLARA VELASCO IÑIGO 8,2 30/03/1990 USAL-13
70877146R DAVID BARRIOS ROGADO 8,0 26/04/1991 USAL-11
71170872V DIEGO CUBERO PASCUAL 7,9 17/05/1990 UVA-04 
70825332Y ELENA GÓMEZ HERNÁNDEZ 7,9 23/05/1991 UVA-13  
71032342Q MARTA DELGADO GALAN 7,8 10/04/1991 UVA-02  
70901786P CRISTINA MIGUEL GARCIA 7,7 16/9/1992 USAL-04
71952460L CRISTINA CANCHO ESPINA 7,6 15/12/1990 ULE-02  
12340992C VICTOR ALVAREZ SANCHEZ 7,5 14/09/1989 USAL-09

70822745H DANIEL MARTIN GARCIA 7,5 28/06/1992 USAL-17
70822328S VIRGINIA HERRAEZ GARCIA 7,5 12/02/1993 USAL-12
70940474X ALBERTO NIETO BERNAL 7,5 11/06/1995 USAL-08
44916450A NATALIA DE LA PUENTE VEGAS 7,4 21/05/1991 UBU-04  
70938058D ESTEFANÍA PRIETO GARCÍA 7,4 29/01/1994 USAL-16
70938461K ANA MARIA  GOMEZ  GONZALEZ 7,3 18/09/1991 USAL-14
03474833Q LAURA MARCOS PASCUAL 7,3 08/09/1992 ULE-16  
70262970V DAVID VIDAL REDONDO 7,3 11/12/1993 UBU-13  
72882442L CAROLINA BOCIGAS MARTIN 7,2 11/04/1992 UBU-17 
71349435P LIDIA MEDINILLA MARIN 7,1 23/11/1994 UBU-11  
71940493N ADRIÁN RONDA PÉREZ 7,0 01/12/1990 UVA-11 
71297387D TANIA ARASTI GONZÁLEZ 7,0 20/01/1992 ULE-10 
71289162H JOSE MANUEL DIEZ PALACIOS 7,0 21/01/1994 UBU-05 
44916626H ADRIÁN ARRANZ SAN JOSÉ 6,9 27/10/1989 UVA-12

CV: BOCYL-D-16062015-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 113 Pág. 41495Martes, 16 de junio de 2015

ANEXO II

Relación de solicitantes denegados

NIF Remitente Solicitante Resultado Motivo

71034499B CRISTINA GIL SANTOS Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

71455807M EDUARDO RUBIO ARIAS Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

71150977V JOSÉ M.ª LOZANO RODRÍGUEZ Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

71303028S LAURA MARTÍN AHEDO Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

70259691G M.ª TERESA MANSO JIMÉNEZ Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

70878646Y MARCOS IGLESIAS POLO Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

12342561W MARÍA RICO GARCÍA Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

70825785E RICARDO GUTIÉRREZ VELÁZQUEZ Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

71300729Q SANDRA RODRÍGUEZ ELENA Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

12422144M SONIA GÓMEZ GARROTE Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

47059132M IRENE GONZÁLEZ VALERO Denegada
Consta inactivo en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

X8293273W ALEXANDRA GEORGIANA BAJAN Denegada
Constar excluido en registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

          
 

                                          
                           UNIÓN EUROPEA 
                    FONDO SOCIAL EUROPEO  

  

ANEXO I 

Relación de puestos concedidos

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

77005602S CRISTINA HUELMO PRIETO 9,2 22/12/1989 USAL-07
70830801R SERGIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 9,2 15/12/1992 USAL-02
70875556K PABLO MAIDE SÁNCHEZ 9,0 12/03/1991 USAL-06
71468776W BENJAMÍN GARCÍA NAVA 8,8 16/07/1992 ULE-09  
71286773K SERGIO TOVAR ATAPUERCA 8,6 13/07/1992 UBU-09 
71959207G MARIA MERINO ANTOLIN 8,6 19/12/1994 ULE-17  
71033451K RUT DÍEZ ROMERO 8,5 14/11/1989 ULE-15   
45688314X CRISTINA MIÑAMBRES LLAMAS 8,4 18/09/1989 USAL-03
71522403Q MIGUEL ÁNGEL MOURIZ CANO 8,4 25/06/1993 UVA-05 
70926302Y VEGA MARIA  SANCHEZ SANCHEZ 8,4 18/08/1995 USAL-15
70901526R ROBERTO MONTERO DELGADO 8,3 27/05/1991 UVA-16 
03475236M TANIA ARRANZ TORRES 8,3 17/11/1993 UVA-09  
70906807S CLARA VELASCO IÑIGO 8,2 30/03/1990 USAL-13
70877146R DAVID BARRIOS ROGADO 8,0 26/04/1991 USAL-11
71170872V DIEGO CUBERO PASCUAL 7,9 17/05/1990 UVA-04 
70825332Y ELENA GÓMEZ HERNÁNDEZ 7,9 23/05/1991 UVA-13  
71032342Q MARTA DELGADO GALAN 7,8 10/04/1991 UVA-02  
70901786P CRISTINA MIGUEL GARCIA 7,7 16/9/1992 USAL-04
71952460L CRISTINA CANCHO ESPINA 7,6 15/12/1990 ULE-02  
12340992C VICTOR ALVAREZ SANCHEZ 7,5 14/09/1989 USAL-09

70822745H DANIEL MARTIN GARCIA 7,5 28/06/1992 USAL-17
70822328S VIRGINIA HERRAEZ GARCIA 7,5 12/02/1993 USAL-12
70940474X ALBERTO NIETO BERNAL 7,5 11/06/1995 USAL-08
44916450A NATALIA DE LA PUENTE VEGAS 7,4 21/05/1991 UBU-04  
70938058D ESTEFANÍA PRIETO GARCÍA 7,4 29/01/1994 USAL-16
70938461K ANA MARIA  GOMEZ  GONZALEZ 7,3 18/09/1991 USAL-14
03474833Q LAURA MARCOS PASCUAL 7,3 08/09/1992 ULE-16  
70262970V DAVID VIDAL REDONDO 7,3 11/12/1993 UBU-13  
72882442L CAROLINA BOCIGAS MARTIN 7,2 11/04/1992 UBU-17 
71349435P LIDIA MEDINILLA MARIN 7,1 23/11/1994 UBU-11  
71940493N ADRIÁN RONDA PÉREZ 7,0 01/12/1990 UVA-11 
71297387D TANIA ARASTI GONZÁLEZ 7,0 20/01/1992 ULE-10 
71289162H JOSE MANUEL DIEZ PALACIOS 7,0 21/01/1994 UBU-05 
44916626H ADRIÁN ARRANZ SAN JOSÉ 6,9 27/10/1989 UVA-12

CV: BOCYL-D-16062015-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 113 Pág. 41496Martes, 16 de junio de 2015

NIF Remitente Solicitante Resultado Motivo

70820250F DANIEL GALÁN MUÑOZ Denegada
Constar excluido en registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

71794723Q DIEGO FERNANDO HERRERA ROGEL Denegada
Constar excluido en registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

71522656Q HÉCTOR NÚÑEZ BLANCO Denegada
Constar excluido en registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

71031126L IGNACIO FUENTES FONTANILLO Denegada
Constar excluido en registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

12417544M JOAQUÍN DE PRADO RODRÍGUEZ Denegada
No consta en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

70904009T SARA RODRÍGUEZ GARCÍA Denegada
No consta en el registro del 
Sistema Nacional de Garantía 
Juvenil a fecha 30 de abril de 2015

          
 

                                          
                           UNIÓN EUROPEA 
                    FONDO SOCIAL EUROPEO  

  

ANEXO I 

Relación de puestos concedidos

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

77005602S CRISTINA HUELMO PRIETO 9,2 22/12/1989 USAL-07
70830801R SERGIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 9,2 15/12/1992 USAL-02
70875556K PABLO MAIDE SÁNCHEZ 9,0 12/03/1991 USAL-06
71468776W BENJAMÍN GARCÍA NAVA 8,8 16/07/1992 ULE-09  
71286773K SERGIO TOVAR ATAPUERCA 8,6 13/07/1992 UBU-09 
71959207G MARIA MERINO ANTOLIN 8,6 19/12/1994 ULE-17  
71033451K RUT DÍEZ ROMERO 8,5 14/11/1989 ULE-15   
45688314X CRISTINA MIÑAMBRES LLAMAS 8,4 18/09/1989 USAL-03
71522403Q MIGUEL ÁNGEL MOURIZ CANO 8,4 25/06/1993 UVA-05 
70926302Y VEGA MARIA  SANCHEZ SANCHEZ 8,4 18/08/1995 USAL-15
70901526R ROBERTO MONTERO DELGADO 8,3 27/05/1991 UVA-16 
03475236M TANIA ARRANZ TORRES 8,3 17/11/1993 UVA-09  
70906807S CLARA VELASCO IÑIGO 8,2 30/03/1990 USAL-13
70877146R DAVID BARRIOS ROGADO 8,0 26/04/1991 USAL-11
71170872V DIEGO CUBERO PASCUAL 7,9 17/05/1990 UVA-04 
70825332Y ELENA GÓMEZ HERNÁNDEZ 7,9 23/05/1991 UVA-13  
71032342Q MARTA DELGADO GALAN 7,8 10/04/1991 UVA-02  
70901786P CRISTINA MIGUEL GARCIA 7,7 16/9/1992 USAL-04
71952460L CRISTINA CANCHO ESPINA 7,6 15/12/1990 ULE-02  
12340992C VICTOR ALVAREZ SANCHEZ 7,5 14/09/1989 USAL-09

70822745H DANIEL MARTIN GARCIA 7,5 28/06/1992 USAL-17
70822328S VIRGINIA HERRAEZ GARCIA 7,5 12/02/1993 USAL-12
70940474X ALBERTO NIETO BERNAL 7,5 11/06/1995 USAL-08
44916450A NATALIA DE LA PUENTE VEGAS 7,4 21/05/1991 UBU-04  
70938058D ESTEFANÍA PRIETO GARCÍA 7,4 29/01/1994 USAL-16
70938461K ANA MARIA  GOMEZ  GONZALEZ 7,3 18/09/1991 USAL-14
03474833Q LAURA MARCOS PASCUAL 7,3 08/09/1992 ULE-16  
70262970V DAVID VIDAL REDONDO 7,3 11/12/1993 UBU-13  
72882442L CAROLINA BOCIGAS MARTIN 7,2 11/04/1992 UBU-17 
71349435P LIDIA MEDINILLA MARIN 7,1 23/11/1994 UBU-11  
71940493N ADRIÁN RONDA PÉREZ 7,0 01/12/1990 UVA-11 
71297387D TANIA ARASTI GONZÁLEZ 7,0 20/01/1992 ULE-10 
71289162H JOSE MANUEL DIEZ PALACIOS 7,0 21/01/1994 UBU-05 
44916626H ADRIÁN ARRANZ SAN JOSÉ 6,9 27/10/1989 UVA-12

CV: BOCYL-D-16062015-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 113 Pág. 41497Martes, 16 de junio de 2015

ANEXO III

Relación de suplentes

NIF Remitente Nombre Nota Media Fecha 
Nacimiento

70933756P MARÍA MANUELA GARCÍA GARCÍA 7,5 23/08/1991

71172191W TAMARA ESTEBAN SASTRE 6,9 01/06/1990

71472971B ALBERTO PÉREZ ALONSO 6,9 29/04/1993

71095146F ADRIÁN MARTÍN RAMOS 6,9 22/08/1994

71151365Z DANIEL GARCÍA ALONSO 6,8 06/02/1992

71306852K MARÍA TOMÉ PÉREZ 6,8 26/10/1992

71957174H ALBA DELGADO GARCÍA 6,7 18/08/1993

71959157T ELENA GARCÍA COSSIO 6,7 14/06/1994

73142435C JOSUNE EGEA URRA 6,7 09/12/1994

70907286B ALEJANDRA GARCÍA MARTÍN 6,6 19/07/1991

78757372J SERGIO PÉREZ GOYENECHE 6,5 14/07/1991

71301527D JORGE CARASA MINGUITO 6,5 09/08/1991

71032683N IVÁN PÉREZ HERNÁNDEZ 6,5 14/01/1992

X7781439X ERNESTINA ELENA PANTILIE 6,5 13/01/1994

12411792A JAVIER RODRÍGUEZ LUCAS 6,5 10/02/1994

70903446N CARMEN SANTA CRUZ GARCÍA 6,4 24/12/1989

71169778G PABLO TORIBIO SÁNCHEZ 6,4 22/11/1990

53476943B ROBERTO ZAMBUDIO ORTEGA 6,4 22/05/1991

71467357D ENRIQUE CAÑIZARES PRIETO 6,4 10/02/1993

45575304E NATALIA MONTES GONZÁLEZ 6,4 15/11/1993

71015808L ÁLVARO GARCÍA LÓPEZ 6,3 21/02/1990

70824293W ÁLVARO SEGOVIA SORIANO 6,3 16/07/1990

45573661N VÍCTOR GONZÁLEZ SUALDEA 6,3 01/02/1991

52415625M ANA TERESA MONTERO BULLÓN 6,3 05/06/1992

72904897A LUIS MIGUEL PINEDA ARIAS 6,3 10/10/1992

71294435R RUTH MORQUILLLAS NEBREDA 6,2 14/03/1991

70824013K SARA MARÍA COLLADO NEILA 6,2 24/12/1992

          
 

                                          
                           UNIÓN EUROPEA 
                    FONDO SOCIAL EUROPEO  

  

ANEXO I 

Relación de puestos concedidos

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

77005602S CRISTINA HUELMO PRIETO 9,2 22/12/1989 USAL-07
70830801R SERGIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 9,2 15/12/1992 USAL-02
70875556K PABLO MAIDE SÁNCHEZ 9,0 12/03/1991 USAL-06
71468776W BENJAMÍN GARCÍA NAVA 8,8 16/07/1992 ULE-09  
71286773K SERGIO TOVAR ATAPUERCA 8,6 13/07/1992 UBU-09 
71959207G MARIA MERINO ANTOLIN 8,6 19/12/1994 ULE-17  
71033451K RUT DÍEZ ROMERO 8,5 14/11/1989 ULE-15   
45688314X CRISTINA MIÑAMBRES LLAMAS 8,4 18/09/1989 USAL-03
71522403Q MIGUEL ÁNGEL MOURIZ CANO 8,4 25/06/1993 UVA-05 
70926302Y VEGA MARIA  SANCHEZ SANCHEZ 8,4 18/08/1995 USAL-15
70901526R ROBERTO MONTERO DELGADO 8,3 27/05/1991 UVA-16 
03475236M TANIA ARRANZ TORRES 8,3 17/11/1993 UVA-09  
70906807S CLARA VELASCO IÑIGO 8,2 30/03/1990 USAL-13
70877146R DAVID BARRIOS ROGADO 8,0 26/04/1991 USAL-11
71170872V DIEGO CUBERO PASCUAL 7,9 17/05/1990 UVA-04 
70825332Y ELENA GÓMEZ HERNÁNDEZ 7,9 23/05/1991 UVA-13  
71032342Q MARTA DELGADO GALAN 7,8 10/04/1991 UVA-02  
70901786P CRISTINA MIGUEL GARCIA 7,7 16/9/1992 USAL-04
71952460L CRISTINA CANCHO ESPINA 7,6 15/12/1990 ULE-02  
12340992C VICTOR ALVAREZ SANCHEZ 7,5 14/09/1989 USAL-09

70822745H DANIEL MARTIN GARCIA 7,5 28/06/1992 USAL-17
70822328S VIRGINIA HERRAEZ GARCIA 7,5 12/02/1993 USAL-12
70940474X ALBERTO NIETO BERNAL 7,5 11/06/1995 USAL-08
44916450A NATALIA DE LA PUENTE VEGAS 7,4 21/05/1991 UBU-04  
70938058D ESTEFANÍA PRIETO GARCÍA 7,4 29/01/1994 USAL-16
70938461K ANA MARIA  GOMEZ  GONZALEZ 7,3 18/09/1991 USAL-14
03474833Q LAURA MARCOS PASCUAL 7,3 08/09/1992 ULE-16  
70262970V DAVID VIDAL REDONDO 7,3 11/12/1993 UBU-13  
72882442L CAROLINA BOCIGAS MARTIN 7,2 11/04/1992 UBU-17 
71349435P LIDIA MEDINILLA MARIN 7,1 23/11/1994 UBU-11  
71940493N ADRIÁN RONDA PÉREZ 7,0 01/12/1990 UVA-11 
71297387D TANIA ARASTI GONZÁLEZ 7,0 20/01/1992 ULE-10 
71289162H JOSE MANUEL DIEZ PALACIOS 7,0 21/01/1994 UBU-05 
44916626H ADRIÁN ARRANZ SAN JOSÉ 6,9 27/10/1989 UVA-12

CV: BOCYL-D-16062015-11



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 113

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 41498Martes, 16 de junio de 2015

NIF Remitente Nombre Nota Media Fecha 
Nacimiento

12418815B SERGIO VILLAZALA BLANCO 5,9 01/10/1991

71173707T BEATRIZ BARRAS FERNÁNDEZ 5,9 21/06/1992

71154774L ADRIÁN GUTIÉRREZ NIETO 5,9 11/09/1993

45689340R JESÚS ALONSO SAN MIGUEL 5,9 02/08/1994

12424658N MARTA MARTÍNEZ SANZ 5,8 26/02/1991

71136066X LORETO PASCUAL PALACÍN 5,8 14/07/1992

Y1437310P ESMARLYN DAURIS CARMONA RIVERA 5,8 22/08/1994

71457678J HENAR MARTÍNEZ PÉREZ-PONS 5,7 30/01/1989

12342110B CRISTINA VICENTE CAPA 5,7 03/03/1991

71108508Y MARÍA MARTOS SANZ 5,7 04/05/1992

71093571L DANIEL MARTÍNEZ VICENTE 5,7 01/05/1993

72172375P SARA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ 5,6 01/06/1990

71303771E JORGE LÓPEZ PÉREZ 5,6 07/08/1990

70823325T ÁLVARO JIMÉNEZ GUTIÉRREZ 5,6 05/11/1990

70825296Q SARA DE TOMÁS RODRÍGUEZ 5,6 31/03/1991

71293929R RODRIGO ADRIÁN PÉREZ 5,5 25/04/1986

71309178R ÁNGELA CASAS BURILLO 5,5 29/12/1992

72156587K FERNANDO CAMPOS FARIÑAS 5,4 05/10/1993

12342759Q NELSON MARTÍN LIMA 5,3 26/08/1991

70261582D RUTH MARTÍN BALLESTEROS 5,3 03/01/1992

71288134W CRISTINA ESPINOSA MECERREYES 5,2 04/08/1990

70255695X SERGIO HERNÁNDEZ AYUSO 5,1 04/03/1991

          
 

                                          
                           UNIÓN EUROPEA 
                    FONDO SOCIAL EUROPEO  

  

ANEXO I 

Relación de puestos concedidos

NIF 
REMITENTE NOMBRE NOTA 

MEDIA
FECHA 

NACIMIENTO PLAZA

77005602S CRISTINA HUELMO PRIETO 9,2 22/12/1989 USAL-07
70830801R SERGIO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 9,2 15/12/1992 USAL-02
70875556K PABLO MAIDE SÁNCHEZ 9,0 12/03/1991 USAL-06
71468776W BENJAMÍN GARCÍA NAVA 8,8 16/07/1992 ULE-09  
71286773K SERGIO TOVAR ATAPUERCA 8,6 13/07/1992 UBU-09 
71959207G MARIA MERINO ANTOLIN 8,6 19/12/1994 ULE-17  
71033451K RUT DÍEZ ROMERO 8,5 14/11/1989 ULE-15   
45688314X CRISTINA MIÑAMBRES LLAMAS 8,4 18/09/1989 USAL-03
71522403Q MIGUEL ÁNGEL MOURIZ CANO 8,4 25/06/1993 UVA-05 
70926302Y VEGA MARIA  SANCHEZ SANCHEZ 8,4 18/08/1995 USAL-15
70901526R ROBERTO MONTERO DELGADO 8,3 27/05/1991 UVA-16 
03475236M TANIA ARRANZ TORRES 8,3 17/11/1993 UVA-09  
70906807S CLARA VELASCO IÑIGO 8,2 30/03/1990 USAL-13
70877146R DAVID BARRIOS ROGADO 8,0 26/04/1991 USAL-11
71170872V DIEGO CUBERO PASCUAL 7,9 17/05/1990 UVA-04 
70825332Y ELENA GÓMEZ HERNÁNDEZ 7,9 23/05/1991 UVA-13  
71032342Q MARTA DELGADO GALAN 7,8 10/04/1991 UVA-02  
70901786P CRISTINA MIGUEL GARCIA 7,7 16/9/1992 USAL-04
71952460L CRISTINA CANCHO ESPINA 7,6 15/12/1990 ULE-02  
12340992C VICTOR ALVAREZ SANCHEZ 7,5 14/09/1989 USAL-09

70822745H DANIEL MARTIN GARCIA 7,5 28/06/1992 USAL-17
70822328S VIRGINIA HERRAEZ GARCIA 7,5 12/02/1993 USAL-12
70940474X ALBERTO NIETO BERNAL 7,5 11/06/1995 USAL-08
44916450A NATALIA DE LA PUENTE VEGAS 7,4 21/05/1991 UBU-04  
70938058D ESTEFANÍA PRIETO GARCÍA 7,4 29/01/1994 USAL-16
70938461K ANA MARIA  GOMEZ  GONZALEZ 7,3 18/09/1991 USAL-14
03474833Q LAURA MARCOS PASCUAL 7,3 08/09/1992 ULE-16  
70262970V DAVID VIDAL REDONDO 7,3 11/12/1993 UBU-13  
72882442L CAROLINA BOCIGAS MARTIN 7,2 11/04/1992 UBU-17 
71349435P LIDIA MEDINILLA MARIN 7,1 23/11/1994 UBU-11  
71940493N ADRIÁN RONDA PÉREZ 7,0 01/12/1990 UVA-11 
71297387D TANIA ARASTI GONZÁLEZ 7,0 20/01/1992 ULE-10 
71289162H JOSE MANUEL DIEZ PALACIOS 7,0 21/01/1994 UBU-05 
44916626H ADRIÁN ARRANZ SAN JOSÉ 6,9 27/10/1989 UVA-12

CV: BOCYL-D-16062015-11


		2015-06-16T07:30:03+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




